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esteriLizare

“Mais do que esterilizar, seguranga é nosso maior objetivo.”

Nossa historia

Criada em 1994, a ESTERILIZARE iniciou suas atividades esterilizando materiais médico-hospitalares
termossensiveis por OXIDO DE ETILENO, atendendo as necessidades da Serra Gaticha, atividade esta
que hoje atendemos em todo o Rio Grande do Sul e Santa Catarina.

Seu principal objetivo é a seguranga na prestagao de servigos e nosso principal foco foi aimplantacao da
RASTREABILIDADE nos processos, um trabalho de varios anos de desenvolvimento.

e Qualidade

« Inspegdo no recebimento com mMicroscopio

« Area de limpeza automatizada

+ Agua utilizada osmose reversa

+ Bancadas com luz especial

« Sistema proprio de rastreabilidade

+ Secadoras de produtos automatizadas

«» Bancadas de preparo de produtos personalizadas
« Seladoras especiais

« Transporte préprio

» Validagdo dos processos continuamente

Nosso Processo £ -

g o

UYL\ N

Seguranca do Processo

« Participagdo como membro técnico na
Prepar.o 5 ABE (Associacdo Brasileira de Esterilizacdo)
Acondicionamento « Certificada 1SO13485:2016
; « Atende a norma RDC 15, de 15 de mar¢o de 2012
« Atende as normas RDC 156, RE2605 e RE2606
+ Atende a portaria Interministerial 482
« Entre outras que envolvem a area de processamento

Esterilizare Esterilizagao de Produtos LTDA.
Fone +55 54 3535 3318 - www .esterilizare.com.br & enfermei
0 Facebook.com/EsterilizareEsterilizacao £ WhatsApp +
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Seguranca e prote¢do para os profissionais e seus pacientes.
Nosso compromisso é proteger vidas.

Produtos adequados para cada aplicagdo com solugdes para procedimentos na drea da saude.

Kits e Aventais

Kits e Aventais Kit Membros Superiores e Inferiores
Kit Universal com Bornal Kit Mdos e Extremidades

Kit Varizes Kit Cesarea

Kit Hemodindmica com Bornal  Kit Parto Normal

Kit Cardiovascular Kit Pungdc

Kit Otorrino Kit GU.P.

Kit Cabecga e Pescogo Kit Odontologico

Kit Artroscopia Ombro/Joelho  Aventais para Diferentes Aplicacoes
Kit Coluna/Quadril/Fémur

Capas para Protecdo e
Isolamento de Equipamentos

Intensificador de Imagens
Microscopio de Neuro e Oftalmico
Videolaparoscopia

Capa Protetora de Corpo

Campos Cirurgicos Descartaveis
Linha SMS e Polietileno

Embalagens para Estereliza¢ao
Linha SMS e Papel Grau Cirurgico

Perfuradores Osseos

Equipamentos especialmente desenvolvidos
para as areas de odonto, médica e hospitalar.

Esterili-Med Ind. e Com. de Equipamentos Médicos e Hospitalares LTDA.
Fone: +55 54 3535-3818 - www.esterili-med.com.br B Linkedin.com/company/esterilimed/
0 Facebook.com/EsteriliMed/ @ Youtube Esterilimed @ Whatsapp +55 54 99112 6090



RES: Solicita¢do de Orgamento

CAROL_ESTERILIZARE <enfermagemast@esterilizare.com.br>

2070 15:48

Seg, 05/

Para: 'Cris Scopel' <crisscopel01@hotmail.com>

@ 1 anexos (3 MB)
APRESENTACAQ ESTERILIZARE E ESTERILI-MED pdf;

Boa tarde Cristiane,
Desde j& agradecemos o seu contato

Nossos diferenciais:

e Garantia na rastreabilidade dos nossos produtos;

* Agilidade dos servigos;

+ Atendimento personalizado;

* Profissionais qualificados;

* Areade lavagem automatizada;

+ Prazo de entrega de ate 72 horas dos produtos apos recebimento na empresa;

Segue em anexo a apresentagdo da empresa.

Algumas informacgoes:

« Conforme exigido pela Vigilancia Sanitaria independente da periodicidade de envio do material necessitamos de contrato para trabalho. Trabalhamos o contrato
com valor minimo de R$ 300,00, ou seja, o contrato € permanente onde vocé paga o valor minimo de RS 300,00 més ou caso ultrapasse os RS 300,00 no més paga

o valor gasto.
* Frete por conta do cliente.

« Devolugio do material de até 72 horas apds o recebimento na empresa;
* Expediente: de segunda-feira a sexta-feira;
« O material devera ser encaminhado limpo em caixa plastica com tampa, e descrito em formulario (enviado modelo);

Ficamos a disposicao

Att
Empresa: Esterilizare Esterlizacao de Produtes Lida Orcamento Venda N¢: 464 Emissao:
q‘*"%} Enderego: ALEXANDRE DE «NTON|, 2412, TERREO J Qrgamento Valido Ate:
s Bairro: UNNERSTARIO Fone: 54 3635-3820 Fax: 4 282€.281§
|e5 erILIZQre CEP: §5041.020 Cidade: CAXIAS GO SUL Local de Entrega: - Bairre
CNPJ: 11.542 181/0001-62 Insc. Estadual: (230518861 Cidade: UF: CEP:
Cliente: (0; UPA do municipic de Frederico Westiph Contato: CRISTIANE Pagamento: 7 dd
CNPJ: : Frete: 4 Pagar Valor Frete: 0.00
Enderego: Bairro: Vendedor: CAROLINE BELLAVER Assinatura:
Cidade: Estado: CEP: - Fone: E-mail:
Fone: Fax: E-mail: Utilizagao: Industrializacdo / Comercializagac  CFOP: 0
lltem Codigo Referéncia Descrigao técnica do material NCM Quant, |Un.|Prego Un. | %IPI | Prego Total | Entrega
01 | 0113003 0119003 PACOTE DE SUTURA 9018.90.99 1,000 UN 1013} 000 1013 | Odias
02 | 0113006 0119006 PACOTE DE CURATIVO 90189099 1,000 |UN 9,22 0,00 922 | Odias
03 | 0119008 0119008 PACOTE DE RETIRADA DE PONTOS 9018.9099 1,000 UN 8,06] 000 806 | O0das
04 | 0112072 0112072 PINCA KELLY 9018.90.99 1,000 | UN 7.31| 0,00 7.31 | Odias
05 | 0112021 0112021 TESOURA COMUM 8213.00.00 1,000 UN 9711 000 9,71 | O dias
06 | 011200032 011200032 PINGA ANATOMICA 9018.90.99 1,000 UN 619 0.00 619 | 0das
07 | 011200005 011200005 PORTA-AGULHA 9018.90.99 1.000) UN 15.21] 0,00 15,21 | O das
08 | 0104011 0104011 AVENTAL CIRURGICO TECIDO 5603.12.90 1.000| UN 7,300 0,00 7,30 | O dhas
09 | 1101086 1101086 CAMPD CIRURGICO UNIDADE 9018.50.99 1.000) UN 7441 0,00 7,44 | 0 chas
10 | 0119004 0119004 PACUTE DE COMPRESSAS 1.000(UN 5241 0,00 5,24 | 0 dias
11 | 0113045 0113045 AMBU COM MASCARA 9019.20.30 1,000| UN 2752 0.00 2752 | 0 dias
12 | 060100053 060100053 BALAD 1.000| UN 19341 0,00 19,34 | 0 dias
13 | 0112180 0112180 BARAKA 9018.90.99 1.000|UN 12,98 000 12.38 | 0 dias
14 | 0113033 0113033 EQUIPQ RESPIRADOR 9019.20.30 1,000 UN 2765] 0.00 27,65 | Odias
15 | 0113014 0113014 CIRCUITO CPAP (INFANTIL) 9018.90.99 1,000| UN 2312) 000 2312 | 0 dias
16 | 0113018 0113018 MASCARA OXIGENIO COM RESERVATORIO 9019.20.30 1.000|UN 18,42 000 18,42 | 0 dias
17 | 0113017 0113017 MASCARA OXIGENIO SEM RESERVATORIO 1.000{ UM 13.04| 0,00 1304 | O dias
18 | 0113016 0113016 MASCARA LARINGEA 90189093 1.000{UN 11,54 0,00 11,54 | O dias
19 | 0113042 0113042 TRAQUELA LONGA 90189093 1,000 { UM 1065| 000 10,65 | 0 dias
20 | 0113006 0113006 CANULA DE GUEDEL 5018.20.30 1.000 UM 7.02| 0,00 7.02 | Odas
257,09
Transportador: (¢ Fane: Contato: Total IPL: 0,00 Total
Observagoes:
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De: Cris Scopel <crisscopel01@hotmail.com>

Enviada em: segunda-feira, 5 de outubro de 2020 14:53
Para: enfermagemast@esterilizare.com.br

Assunto: RE: Solicitagdo de Orgamento

Caroline, boa tarde!

tu ainda ndo disponho da listagem completa dos materiais, em razdo da Unidade ainda ndo ter entrado em funcionamento.
Mas vou te mandar uma relagdo basica:

e Kit. Instrumental (02 - 03 pegas);

e Kit Instrumental (02-03 pecas) - Kit Curativo;

« Kit Instrumental (02-03 pecas) - Kit retirada de pontos;
« Intrumental Individual - Pinga;

« Instrumental Individual - Tesoura;

« Instrumental Individual;

+ Avental;

* Campo;

« Compressa;

+ Ambu/Baldo Anest/baraca;
« Circuito Respiratorio/ CPAP;
* Mascaras respiratdrias;
* Mascaras Laringea;
« Traquéia Avulsa;
« Canula de Guedel
Acho que serd mais ou menos esses materiais.

Att.,

Cristiane

De: CAROL_ESTERILIZARE <gnfermagemast@esterilizare.com.br>
Enviado: segunda-feira, 5 de outubro de 2020 11:55

Para: 'Cris Scopel' <¢risscopel0l@hotmail.com>
Assunto: RES: Solicitagdo de Orgamento

Bom dia Cristiane,

Desde ja agradecemos o contato.

Para montagem de sua proposta podes me enviar a listagem de produtos que gostaria de processar?
Fico no aguardo

Att
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De: Cris Scopel <crisscopelQl@hotmail.com>

Enviada em: segunda-feira, 5 de outubro de 2020 11:42
Para: comercial@esteriliz. 1
Assunto: Solicitagdo de Orgamento

Bom dial

Trabalho na UPA do municipio de Frederico Westphalen, a Unidade ainda ndo foi inaugurada.

Vamos precisar contratar o servi¢o de esterilizagdo de materiais.

Gostaria de saber como vocés trabalham, e se possivel fosse enviado um orgamento. A nossa UPA é de Porte |, Opgao lll, para atender uma populagdo
microrregional de 50.000 a 70.000 habitantes.

Estimamos que seriam em torno de 300 pacotes mensais.

Fico no aguardo!

Att.

a

Cristiane Scopel Audino
(55) 99964-5906



